國立臺南生活美學館　函

地址：700021臺南市中西區中華西路二段34
號

聯絡人：杜麗文
電話：06-2984990 分機 6024
傳真：06-2984968
信箱：tlw@mail.tncsec.gov.tw

受文者：國立臺南女子高級中學

發文日期：中華民國112年11月17日
發文字號：南美推字第1123001375號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明六附件1

主旨：本館為推廣文化體驗教育成果，舉辦「112年文化部文化體
驗教育計畫南區成果展」，敬邀貴校參與，並請惠允公
(差)假出席，請查照。

說明：
一、由文化部與教育部共同推動「文化體驗教育計畫」，旨在

徵選藝師藝團研發藝文體驗內容，將優質體驗內容帶入學
校課程，俾利學生對藝術文化產生愛好與興趣。

二、本場邀請112年藝師藝團帶領文化體驗工作坊及主題分享，
期許更多學校瞭解本計畫精神及目標，加入文化體驗的行
列。

三、活動時間：112年11月29日(三)下午2時至5時，全程參與者
提供3小時研習時數。

四、活動地點：衛武營國家藝術文化中心演講廳(高雄市鳳山
區三多一路1號3樓)。

五 、 報 名 方 式 ： 免 費 參 加 ， 線 上 報 名 網 址
https://reurl.cc/E1M5Rg。

六、檢附活動流程表暨交通資訊。

正本：臺南市政府(教育局)、屏東縣政府(教育處)、臺南市國小、屏東縣國小、屏東
縣國中、臺南市國中、臺南市高中職校、屏東縣高中、屏東縣高中職校

副本：國立臺北藝術大學(藝推中心)、本館推廣輔導組電 子 公 文
交 換 章

國立臺南女子高級中學
112/11/20

1120009754

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁